DESCARTAVEL – 50 ML – 
(CAIXA C/5000 UN.) 

BR0377254 90,5600 14.489,60 

02 600 CX COPO PLÁSTICO 
DESCARTÁVEL – 180 ML – 
(CAIXA C/2500 UN.) 

BR0351876 81,4000 48.840,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 

63.329,60 

VALOR TOTAL ESTIMADO PELA CEAGESP: R$ 63.329,60 (sessenta e três mil, 
trezentos e vinte e nove reais e sessenta centavos). 

ANEXO II 
PROCESSO Nº 087/2019 

Pregão Eletrônico nº 03/2021 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 

Tendo examinado minuciosamente o Edital e seus Anexos, especialmente o Anexo I – 
Termo de Referência, e tomado conhecimento de todas as condições estabelecidas,